ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

Ata n.° 25/2014 – Comissão de Pregão

ATA DE REUNIÃO

Aos 10 (dez) dias do mês de outubro de 2014 (dois mil e quatorze) às 16h30 (dezesseis horas e
trinta minutos), no Plenário da Câmara de Vereadores, reuniram-se os servidores: Bárbara da
Silva Alves, Evelise Britto da Silveira, Vanessa da Silva Nunes, José Mengue dos Santos e Aline
Leffa. Os membros da presente Comissão deliberaram sobre os seguintes assuntos:  feita a
correção na Ata n.° 24, em que constou, equivocadamente, que a empresa DYSSIL TECNOLOGIA
& EQUIPAMENTOS LTDA foi vencedora dos itens 04 e 05, sendo que foi vencedora apenas do
item  04.  O  item  05  teve  como  empresa  vencedora  PPL  COMÉRCIO  E  SERVIÇOS  DE
INFORMÁTICA LTDA – EPP. Ainda, constou de forma errônea o horário de encerramento do
Pregão,  que  encerrou-se  às  18h20  (dezoito  horas  e  vinte  minutos).  A  empresa  FACTUM
INFORMÁTICA apresentou recurso administrativo contra a classificação das propostas dos itens
01 e 04, recurso este que será analisado pelo Pregoeiro.  Não havendo nada mais a tratar,
encerra-se a presente reunião, a ata foi lida, aprovada e assinada por todos.